KOMMTET NO ®U3NYECKOW KY/NIbTYPE U CNOPTY CAHKT-MNETPEGYPIA
CNb rAY «UEHTP NOArOTOBKM CNMOPTUBHbIX CBOPHbIX KOMAHA, CAHKT-METEPBYPTA»
P®COO «CMNOPTUBHAA ®EAEPALIUA CNOPTUBHOIO OPUEHTUPOBAHUA CAHKT-NETPEBYPTA»

PETMOHA/IbHbIE COPEBHOBAHMA MO CNOPTUBHOMY OPUEHTUPOBAHUIO

NPOTOKOJ1 PE3Y/IbTATOB

JNleHuHrpagckas obnactb, Boiboprckuii painoH, noc. PowmHo

Benokpocc-cnpuHT (08302318115)

Desouku (po 12 net) 5 KM, 2 km

Nen/n damunnusa, umsa

1

2
3
4
5

Kosanesa Tancua
3aknposa KapuHa
MBaHoBa AHacTacua
®ponosa AHacTacua

Konnekrtus

CLLOP KypopTHOro p-Ha
CLUOP KypopTHOro p-Ha
CLLOP KypopTHOro p-Ha
CLUOP KypopTHoro p-Ha

MenbHuKoBa Bapsapa CLLOP KypopTHoro p-Ha

[naBHbIl cyaps

[NaBHbI cekpeTapb

Ksan
1[7e]

o
o
o

KoHTponbHoe Bpema 75 MUHYT

Homep
48
73
44
65
57

rp
2011
2011
2011
2011
2011

26 nioHa 2022

Pesynbrar Mecto
00:16:29 1
00:17:39 2
00:18:16 3
00:24:01 4
n.n3.13.12.2

Ky3Heuos P.A.

dunaTos B.K.




Benokpocc-cnpuHT (08

KOMMTET NO ®U3NYECKOW KY/NIbTYPE U CNOPTY CAHKT-MNETPEBYPIA
CNb rAY «UEHTP NOArOTOBKM CNMOPTUBHbIX CBOPHbIX KOMAHA, CAHKT-METEPBYPTA»
P®COO «CNOPTUBHAA ®EAEPALIUA CNOPTUBHOIO OPUEHTUPOBAHUA CAHKT-NETPEBYPTA»

NEPBEHCTBO CAHKT-METEPBYPTA NO CNOPTUBHOMY OPUEHTUPOBAHUIO
NPOTOKOJ1 PE3Y/IbTATOB

JNleHuHrpagckas obnactb, Boiboprckuii painoH, noc. PowmHo
KoHTponbHoe Bpema 75 MUHYT

302318114) 26 nioHa 2022

Desywku (go 15 net) 7 KN, 3.2 km

Nen/n damunus, nmsa KonnekTtus Kean Homep [P Pesynbrar Mecto  Bbin
1 TpowunHa Mapwus CLLOP KypopTHOro p-Ha lto 64 2010 00:19:08 1 |
2 KysHeuoBa BepoHuka CLUOP KypopTHoro p-Ha I 51 2008 00:20:53 2 Il
3 Ky3sHeLo0Ba AHHa CLLOP KypopTHOro p-Ha I 50 2008 00:20:55 3 Il
4 oHuap Aneca CLUOP KypopTHoro p-Ha Ito 28 2009 00:21:13 4 1]
5 TutapeHko flaga CLLOP KypopTHOro p-Ha Il 61 2010 00:23:26 5 1l
6 PapueHko fipocnasa  CLLUOP KypopTHOro p-Ha Ilo 75 2008 00:25:11 6 1l
7 OmuTprnesa Mapusa I'BY AtOL, Mock. p-Ha « UOKCKn3» | 103 2008 00:25:36 7 lto
8 Kosanesa Coopun OOKO0T Boiboprckoro p-Ha 11 5 2010 00:26:12 8 lto
9 lypeHKo UHra CLUOP KypopTHoro p-Ha o 71 2008 00:35:04 9 Ilto
10  MwucaH Anuca CLLUOP KypopTHoro p-Ha lto 74 2008 00:44:13 10
11 LWesyeHKo Japba CLLUOP KypopTHoro p-Ha lto 69 2010 00:56:45 11

KBanndukauMoHHbIN ypoBeHb - 145 6annos

I -100% - 00:19:08
Il -115% - 00:22:00
I -133% - 00:25:26
llo -160% - 00:30:36
o -185% - 00:35:23

[naBHbIl cyaps

[NaBHbI cekpeTapb

Ky3Heuos P.A.

dunaTos B.K.



KOMMTET NO ®U3NYECKOW KY/NIbTYPE U CNOPTY CAHKT-MNETPEGYPIA

CNb rAY «UEHTP NOArOTOBKM CNMOPTUBHbIX CBOPHbIX KOMAHA, CAHKT-METEPBYPTA»

P®COO «CMNOPTUBHAA ®EAEPALIUA CNOPTUBHOIO OPUEHTUPOBAHUA CAHKT-NETPEBYPTA»

NEPBEHCTBO CAHKT-METEPBYPTA NO CNOPTUBHOMY OPUEHTUPOBAHUIO

Benokpocc-cnpuHT (08302318114)

Desywku (ao 18 net) 9 KM, 4 Km

Nen/n damunua, umsa Konnektus
1 MUrHatbesa Codusa CLWOP KypopTHOro p-Ha
2 CasoHoBa AHHa CLWOP KypopTHOro p-Ha
3 Xpyctanesa Japba CLWOP KypopTHOro p-Ha
4 TperyboBa AnekcaHapa CLUOP KypopTHoro p-Ha
5 Bptoyko YnbaHa CLLUOP "9kpaH"

[naBHbIl cyaps

[NaBHbI cekpeTapb

Kesan
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

MPOTOKO/1 PE3Y/IbTATOB
JNleHuHrpagckas obnactb, Boiboprckuii painoH, noc. PowmHo
KoHTponbHoe Bpema 75 MUHYT

Homep
45
59
14
63
22

rp
2005
2005
2006
2007
2005

Pesynbrar
00:20:57
00:21:25
00:23:06
00:24:25
n.n.7.2.6.

26 nioHa 2022

Mecto

W N

Ky3Heuos P.A.

dunaTos B.K.



KOMMTET NO ®U3NUYECKOW KYNIbTYPE U CNOPTY CAHKT-MNETPEBYPIA
CNb rAY «UEHTP NOArOTOBKM CNMOPTUBHbIX CBOPHbIX KOMAHA, CAHKT-METEPBYPTA»
P®COO «CMNOPTUBHAA ®EAEPALIUA CNOPTUBHOIO OPUEHTUPOBAHUA CAHKT-NETPEBYPTA»

NEPBEHCTBO CAHKT-METEPBYPTA NO CMOPTUBHOMY OPUEHTUPOBAHUIO
NPOTOKO/J1 PE3Y/IbTATOB

JNleHuHrpagckas obnactb, Boiboprckuid painoH, noc. PowmHo
KoHTponbHoe Bpema 75 MUHYT

Benokpocc-cnpuHT (08302318111) 26 nioHsn 2022

IOHMopkKu (go 21 roga) 10 KN, 5.1 km

Nen/n damunmsa, ums KonnekTtus Kean Homep [P Pesynbrar Mecto
1 BaxutoBa AHHa CLLUOP "3kpaH" KMC 23 2004 00:31:35 1
2 KoxaHoBsa MonunHa CLLUOP KypopTHoro p-Ha KMC 49 2002 00:33:04 2
3 Aibnoykosa CeetnaHa CLUOP KypopTHoro p-Ha 107 2004 00:57:45 3
[naBHbIl cyaps 4 5 el ¢ % I - Ky3Heuos P.A.

[naBHbIl cekpeTapb A7 ®Punatos B.K.




KOMMTET NO ®U3NUYECKOW KYNIbTYPE U CNOPTY CAHKT-MNETPEBYPIA

CNb rAY «UEHTP NOArOTOBKM CNMOPTUBHbIX CBOPHbIX KOMAHA, CAHKT-METEPBYPTA»

P®COO «CMNOPTUBHAA ®EAEPALIUA CNOPTUBHOIO OPUEHTUPOBAHUA CAHKT-NETPEBYPTA»

YEMMUOHAT CAHKT-NETEPBYPIA NO CMNOPTUBHOMY OPUEHTUPOBAHUIO

MPOTOKO/1 PE3Y/IbTATOB
JNleHuHrpagckas obnactb, Boiboprckuid painoH, noc. PowmHo

KoHTponbHoe Bpema 75 MUHYT

Benokpocc-cnpuHT (08302318111)

XeHwmHb 10 KIM, 5.1 Km

Nen/n damunua, uma Konnektus Ksan
1 AkcéHoBa AnéHa CLLUOP "3kpan" MC
2 XanpytamHosa ®aunHa JlMuHo |
3 Canunxosa InaHa JInyHo KMC
4 MBaHoBa AHHa JlnyHo KMC
5 Xadusosa NHra JInyHo MC
6 MapueHko AHHa CLLUOP KypopTHoro p-Ha lto

[naBHbIl cyaps

[NaBHbI cekpeTapb

Homep
21

80
108
54

rp
2001
1995
1984
1993
1988
1984

Pesynbrar

00:24:43
00:29:19
00:33:27
00:42:16
00:45:14
00:45:45

26 nioHa 2022

Mecto

1

o U WN

Ky3Heuos P.A.

dunaTos B.K.



CNb rAY «UEHTP NOArOTOBKM CNMOPTUBHbIX CBOPHbIX KOMAHA, CAHKT-METEPBYPTA»

KOMMTET NO ®U3NYECKOW KY/NIbTYPE U CNOPTY CAHKT-MNETPEGYPTA

P®COO «CNOPTUBHAA ®EAEPALIUA CNOPTUBHOIO OPUEHTUPOBAHUA CAHKT-NETPEBYPTA»

PETMOHA/IbHbIE COPEBHOBAHWUA MO CNOPTUBHOMY OPUEHTUPOBAHUIO

NPOTOKOJ1 PE3Y/IbTATOB

JNleHuHrpagckas obnactb, Boiboprckuii painoH, noc. PowmHo

Benokpocc-cnpuHT (08302318111)

Manbuuku (o 12 net) 5 KN, 2.2 km

Nen/n damunnusa, umsa

1

v A W N

AHapeeB Anekcen
Kykos ®epop
JlykaHos BceBonog
Boakos Mupocnas
Cbly Makcum

[naBHbIl cyaps

[NaBHbI cekpeTapb

Konnekrtus

CLLOP KypopTHOro p-Ha
CLLOP KypopTHOro p-Ha
CLLOP KypopTHOro p-Ha
CLUOP KypopTHoro p-Ha
CLLOP KypopTHOro p-Ha

Ksan

o
o
o

KoHTponbHoe Bpema 75 MUHYT

Homep
34
43
53
39
31

rp
2011
2011
2012
2011
2012

Pesynbrar

00:17:11
00:37:39
00:39:32
00:43:54
n.n.5.4.7

26 nioHa 2022

Mecto

u b WN

Ky3Heuos P.A.

dunaTos B.K.



Benokpocc-cnpuHT (08302318111)

CNb rAY «UEHTP NOArOTOBKM CNMOPTUBHbIX CBOPHbIX KOMAHA, CAHKT-METEPBYPTA»

KOMMTET NO ®U3NYECKOW KYNIbTYPE U CNOPTY CAHKT-MNETPEBYPIA

P®COO «CNOPTUBHAA ®EAEPALIUA CNOPTUBHOIO OPUEHTUPOBAHUA CAHKT-NETPEBYPTA»

NEPBEHCTBO CAHKT-METEPBYPTA NO CMOPTUBHOMY OPUEHTUPOBAHUIO

NPOTOKOJ1 PE3Y/IbTATOB

JNleHuHrpagckas obnactb, Boiboprckuii painoH, noc. PowmHo

OHoww (ao 15 net) 9 KN, 4 Km

Nen/n damunusa, umsa

1

O 00 N O U b~ W N

S O o e
N oo o AW N R O

MapueHko EBreHui
Oemunpos Hukonamn
Bbenorpyaos Unba
Anekcees NnbAa
LlaxmameTbeB ApceHnit
LWanaes AHapei
3akunpoB ApceHuii
Tnapgkos NBaH
UrHaTbeB MaTBel
Cblu AnekcaHap
Kucenes Nnba
lopbyHoB ApceHuii
LaxmameTbeBs AH
BuwHakos Pepop
LLleB4eHKO AHTOH
borpgaHos UBaH
Muxaiinos CtenaH

Konnekrtus

CLWOP KypopTHOro p-Ha
CLWOP KypopTHOro p-Ha
CLWOP KypopTHOro p-Ha
CLUOP KypopTHoro p-Ha
CLWOP KypopTHOro p-Ha
CLWOP KypopTHOro p-Ha
CLLUOP KypopTHoro p-Ha
CLWOP KypopTHOro p-Ha
CLUOP KypopTHoOro p-Ha
CLUOP KypopTHOro p-Ha
CLLUOP KypopTHoro p-Ha
CLUOP KypopTHOro p-Ha
CLUOP KypopTHoro p-Ha
CLUOP KypopTHOro p-Ha
CLWOP KypopTHOro p-Ha
CLUOP KypopTHOro p-Ha
CLUOP KypopTHOro p-Ha

KBannduKaLMoHHbIN ypoBeHb - 192 6annos
-106% - 00:22:54
-121% - 00:26:09
-139% - 00:30:02
-168% - 00:36:18
-195% - 00:42:09

|

1]
1]
Ito
llto

[naBHbIl cyaps

[NaBHbI cekpeTapb

KoHTponbHoe Bpema 75 MUHYT

Homep
55
42
35
33
76
32
72
40
29
30
47
41
77
38
68
36
12

rp
2008
2009
2008
2008
2009
2008
2009
2010
2009
2008
2009
2009
2009
2010
2008
2010
2008

Pesynbrar
00:21:37
00:22:50
00:27:13
00:30:50
00:31:17
00:32:16
00:32:35
00:35:56
00:38:01
00:38:52
00:38:56
00:40:57
00:41:22
n.n.3.13.12.2
n.n.3.13.12.2
n.n.3.13.12.2
n.n.7.2.6.

26 nioHa 2022

Mecto

1

O 00 NO U A WN

Bbin
|
|

N
o
3

[EEN
=
3

=
N
3

=
w
3

Ky3Heuos P.A.

dunaTos B.K.



KOMMTET NO ®U3NYECKOW KY/NIbTYPE U CNOPTY CAHKT-MNETPEGYPIA

CNb rAY «UEHTP NOArOTOBKM CNMOPTUBHbIX CBOPHbIX KOMAHA, CAHKT-METEPBYPTA»

P®COO «CMNOPTUBHAA ®EAEPALIUA CNOPTUBHOIO OPUEHTUPOBAHUA CAHKT-NETPEBYPTA»

NEPBEHCTBO CAHKT-METEPBYPTA NO CNOPTUBHOMY OPUEHTUPOBAHUIO

MPOTOKO/1 PE3Y/IbTATOB
JNleHuHrpagckas obnactb, Boiboprckuii painoH, noc. PowmHo

KoHTponbHoe Bpema 75 MUHYT

Benokpocc-cnpuHT (083023181114)

OHoww (ao 18 net) 9 KN, 4.6 Km

Nen/n damunua, umsa Konnekrtus

1 benos [leHuc CLLOP KypopTHOro p-Ha

2 Kynukos CemeH CLUOP "3kpaH"

3 Canenos Anekceit CLLOP KypopTHOro p-Ha

4 Kamblwes JaHnnn CLUOP KypopTHoro p-Ha

5 MaTtpeHuuyes CemeH  CLLOP "dkpaH"

6 MBaHos Erop FBHOY CNb raTHo CAKOCLLOP Ne2
7 LWaspuH Pagumup CLLOP KypopTHOro p-Ha

8 CbInkuH Erop CLUOP "3KkpaH"

9 HakoHeuHbit AHTOH  CLLOP KypopTHoro p-Ha

[naBHbIl cyaps

[NaBHbI cekpeTapb

Ksan
KMC
|
KMC
|
I

KMC
KMC

Homep
11
24
60
46
25
17
66
26
13

rp
2007
2007
2006
2007
2007
2007
2007
2007
2005

Pesynbrar
00:26:15
00:27:23
00:28:12
00:35:56
00:51:55
00:57:54
n.n.3.13.12.2
n.n.7.2.6.
n.n.7.2.6.

26 nioHa 2022

Mecto

o b WN

Ky3Heuos P.A.

dunaTos B.K.



CNb rAY «UEHTP NOArOTOBKM CNMOPTUBHbIX CBOPHbIX KOMAHA, CAHKT-METEPBYPTA»

KOMMTET NO ®U3NUYECKOW KYNIbTYPE U CNOPTY CAHKT-MNETPEBYPIA

P®COO «CMNOPTUBHAA ®EAEPALIUA CNOPTUBHOIO OPUEHTUPOBAHUA CAHKT-NETPEBYPTA»

NEPBEHCTBO CAHKT-METEPBYPTA NO CMOPTUBHOMY OPUEHTUPOBAHUIO

MPOTOKO/1 PE3Y/IbTATOB
JNleHuHrpagckas obnactb, Boiboprckuii painoH, noc. PowmHo

KoHTponbHoe Bpema 75 MUHYT

Benokpocc-cnpuHT (08302318111)

OHuopbl (go 21 roga) 12 KN, 6.1 kKm

Nen/n damunnusa, umsa

1

o A~ W N

3BONIAHCKMI MaKcum
Abnoukos JeHuc
MpoHuH EBrexuit
Akosnes JaHnun
Ywakos Anekceit
Warparok Hukonam

[naBHbIl cyaps

[NaBHbI cekpeTapb

Konnekrtus

CLLOP KypopTHOro p-Ha

CLLOP KypopTHOro p-Ha

CLLOP KypopTHOro p-Ha

CLUOP KypopTHoro p-Ha

FBHOY CNb rATHO CAKOCLLOP Ne2
CLLOP KypopTHOro p-Ha

Ksan
KMC
|
KMC
KMC
|

MC

Homep
79
117
58
78
19
67

rp
2003
2004
2003
2004
2004
2002

Pesynbrar

00:30:26
00:34:12
00:36:20
00:37:16
00:39:24

n.n.7.2.6.

26 nioHa 2022

Mecto

u b WN

Ky3Heuos P.A.

dunaTos B.K.



Benokpocc-cnpuHT (08302318111)

KOMMTET NO ®U3NYECKOW KY/NIbTYPE U CNOPTY CAHKT-NETPEGYPIA
CNb rAY «UEHTP NOArOTOBKM CNMOPTUBHbIX CBOPHbIX KOMAHA, CAHKT-METEPBYPTA»
P®COO «CMNOPTUBHAA ®EAEPALIUA CNOPTUBHOIO OPUEHTUPOBAHUA CAHKT-NETPEBYPTA»

YEMMUOHAT CAHKT-NETEPBYPIA MO CMNOPTUBHOMY OPUEHTUPOBAHUIO

MPOTOKO/1 PE3Y/IbTATOB
JNleHuHrpagckas obnacTb, BbiIboprckuid painoH, noc. PowmHo
KoHTponbHoe Bpema 75 MUHYT

MyKumnHbl 12 KN, 6.1 Km

26 nioHa 2022

Nen/n damunmsa, ums KonnekTtus Kean Homep [P Pesynbrar Mecto

1 NoreuHuyk Eerennini  CLLUOP KypopTHoro p-Ha MC 52 1992 00:24:55 1
2 Bbenos Ceprei JNnyxo MC 81 1978 00:27:28 2
3 Enemckuit AHapen CLUOP KypopTHOro p-Ha KMC 27 1981 00:28:23 3
4 AHpapees Oner JInyHo MC 3 1989 00:28:40 4
5 boHaapeHko Uropb  JInuHo KMC 20 1968 00:29:44 5
6 KontyHos Bnagumup  JlInyHo MC 8 1974 00:30:29 6
7 Mony6afapnHoB AHTOH JIn4yHO KMC 119 1974 00:34:30 7
8 MutuH ®éapop T6HOY CMNB rATH CAKOCLLOP Ne2 | 18 1990 00:36:42 8
9 MapueHkKo Masen CLUOP KypopTHoro p-Ha 56 1982 n.n. 3.13.12.2

[naBHbIl cyaps

[NaBHbI cekpeTapb

Ky3Heuos P.A.

dunaTos B.K.



