РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО СПОРТИВНОМУ ОРИЕНТИРОВАНИЮ

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Ленинградская область, Выборгский район, пос. Рощино Контрольное время 75 минут

Велокросс-спринт (0830231811Я)

26 июня 2022

Девочки (до 12 лет) 5 КП, 2 км

№п/п	Фамилия, имя	Коллектив	Квал	Номер	ГР	Результат	Место
1	Ковалева Таисия	СШОР Курортного р-на	ΙΙю	48	2011	00:16:29	1
2	Закирова Карина	СШОР Курортного р-на		73	2011	00:17:39	2
3	Иванова Анастасия	СШОР Курортного р-на	ΙΙю	44	2011	00:18:16	3
4	Фролова Анастасия	СШОР Курортного р-на	ΙΙю	65	2011	00:24:01	4
5	Мельникова Варвара	а СШОР Курортного р-на	ΙΙю	57	2011	п.п 3.13.12.2	

Главный судья



Кузнецов Р.А.

43

ПЕРВЕНСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПО СПОРТИВНОМУ ОРИЕНТИРОВАНИЮ

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Ленинградская область, Выборгский район, пос. Рощино Контрольное время 75 минут

Велокросс-спринт (0830231811Я)

26 июня 2022

Девушки (до 15 лет) 7 КП, 3.2 км

Nºn/n	ı Фамилия, имя	Коллектив	Квал	Номер	ГР	Результат	Место	Вып
1	Трошина Мария	СШОР Курортного р-на	lю	64	2010	00:19:08	1	1
2	Кузнецова Вероника	СШОР Курортного р-на	II	51	2008	00:20:53	2	II
3	Кузнецова Анна	СШОР Курортного р-на	II	50	2008	00:20:55	3	II
4	Гончар Алеся	СШОР Курортного р-на	lю	28	2009	00:21:13	4	II
5	Титаренко Лада	СШОР Курортного р-на	II	61	2010	00:23:26	5	Ш
6	Радченко Ярослава	СШОР Курортного р-на	ΙΙю	75	2008	00:25:11	6	III
7	Дмитриева Мария	ГБУ ДЮЦ Моск. p-на «ЦФКСиЗ»	1	103	2008	00:25:36	7	lю
8	Ковалева София	ДДЮТ Выборгского р-на	III	5	2010	00:26:12	8	lю
9	Гуренко Инга	СШОР Курортного р-на	llю	71	2008	00:35:04	9	llю
10	Мисан Алиса	СШОР Курортного р-на	lю	74	2008	00:44:13	10	
11	Шевченко Дарья	СШОР Курортного р-на	lю	69	2010	00:56:45	11	

Квалификационный уровень - 145 баллов

I - 100% - 00:19:08

II - 115% - 00:22:00

III - 133% - 00:25:26

Iю - 160% - 00:30:36

IIю - 185% - 00:35:23

Главный судья



China

Кузнецов Р.А.

AB.

ПЕРВЕНСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПО СПОРТИВНОМУ ОРИЕНТИРОВАНИЮ

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Ленинградская область, Выборгский район, пос. Рощино Контрольное время 75 минут

Велокросс-спринт (0830231811Я)

26 июня 2022

Девушки (до 18 лет) 9 КП, 4 км

№п/п	Фамилия, имя	Коллектив	Квал	Номер	ГР	Результат	Место
1	Игнатьева София	СШОР Курортного р-на	КМС	45	2005	00:20:57	1
2	Сазонова Анна	СШОР Курортного р-на	KMC	59	2005	00:21:25	2
3	Хрусталева Дарья	СШОР Курортного р-на	КМС	14	2006	00:23:06	3
4	Трегубова Александра	СШОР Курортного р-на	КМС	63	2007	00:24:25	4
5	Брючко Ульяна	СШОР "Экран"	КМС	22	2005	п.п. 7.2.6.	

Главный судья



Кузнецов Р.А.

25

ПЕРВЕНСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПО СПОРТИВНОМУ ОРИЕНТИРОВАНИЮ

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Ленинградская область, Выборгский район, пос. Рощино Контрольное время 75 минут

Велокросс-спринт (0830231811Я)

26 июня 2022

Юниорки (до 21 года) 10 КП, 5.1 км

№п/п	Фамилия, имя	Коллектив	Квал	Номер	ГР	Результат	Место
1	Вахитова Анна	СШОР "Экран"	KMC	23	2004	00:31:35	1
2	Кожанова Полина	СШОР Курортного р-на	KMC	49	2002	00:33:04	2
3	Яблочкова Светлана	СШОР Курортного р-на		107	2004	00:57:45	3

Главный судья



Кузнецов Р.А.

25

ЧЕМПИОНАТ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПО СПОРТИВНОМУ ОРИЕНТИРОВАНИЮ

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Ленинградская область, Выборгский район, пос. Рощино Контрольное время 75 минут

Велокросс-спринт (0830231811Я)

26 июня 2022

Женщины 10 КП, 5.1 км

№п/п	Фамилия, имя	Коллектив	Квал	Номер	ГР	Результат	Место
1	Аксёнова Алёна	СШОР "Экран"	MC	21	2001	00:24:43	1
2	Хайрутдинова Фаина	Лично	I	6	1995	00:29:19	2
3	Салихова Диана	Лично	КМС	2	1984	00:33:27	3
4	Иванова Анна	Лично	КМС	80	1993	00:42:16	4
5	Хафизова Инга	Лично	MC	108	1988	00:45:14	5
6	Марченко Анна	СШОР Курортного р-на	lю	54	1984	00:45:45	6

Главный судья



Кузнецов Р.А.

45

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО СПОРТИВНОМУ ОРИЕНТИРОВАНИЮ

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Ленинградская область, Выборгский район, пос. Рощино Контрольное время 75 минут

Велокросс-спринт (0830231811Я)

26 июня 2022

Мальчики (до 12 лет) 5 КП, 2.2 км

№п/п	Фамилия, имя	Коллектив	Квал	Номер	ГР	Результат	Место
1	Андреев Алексей	СШОР Курортного р-на	lю	34	2011	00:17:11	1
2	Жуков Федор	СШОР Курортного р-на	Шю	43	2011	00:37:39	2
3	Луканов Всеволод	СШОР Курортного р-на	Шю	53	2012	00:39:32	3
4	Волков Мирослав	СШОР Курортного р-на	llю	39	2011	00:43:54	4
5	Сыч Максим	СШОР Курортного р-на		31	2012	п.п. 5.4.7	5

Главный судья



Кузнецов Р.А.

9 H

ПЕРВЕНСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПО СПОРТИВНОМУ ОРИЕНТИРОВАНИЮ

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Ленинградская область, Выборгский район, пос. Рощино Контрольное время 75 минут

Велокросс-спринт (0830231811Я)

26 июня 2022

Юноши (до 15 лет) 9 КП, 4 км

№п/п	Фамилия, имя	Коллектив	Квал	Номер	ГР	Результат	Место	Вып
1	Марченко Евгений	СШОР Курортного р-на	1	55	2008	00:21:37	1	1
2	Демидов Николай	СШОР Курортного р-на	1	42	2009	00:22:50	2	1
3	Белогрудов Илья	СШОР Курортного р-на	1	35	2008	00:27:13	3	Ш
4	Алексеев Илья	СШОР Курортного р-на	II	33	2008	00:30:50	4	lю
5	Шахмаметьев Арсений	СШОР Курортного р-на	ΙΙю	76	2009	00:31:17	5	lю
6	Шалаев Андрей	СШОР Курортного р-на	Шю	32	2008	00:32:16	6	lю
7	Закиров Арсений	СШОР Курортного р-на	lю	72	2009	00:32:35	7	lю
8	Гладков Иван	СШОР Курортного р-на	lю	40	2010	00:35:56	8	lю
9	Игнатьев Матвей	СШОР Курортного р-на	Шю	29	2009	00:38:01	9	llю
10	Сыч Александр	СШОР Курортного р-на	Шю	30	2008	00:38:52	10	llю
11	Киселев Илья	СШОР Курортного р-на	lю	47	2009	00:38:56	11	llю
12	Горбунов Арсений	СШОР Курортного р-на	lю	41	2009	00:40:57	12	llю
13	Шахмаметьев Ян	СШОР Курортного р-на	lю	77	2009	00:41:22	13	llю
14	Вишняков Федор	СШОР Курортного р-на	lю	38	2010	п.п. 3.13.12.2		
15	Шевченко Антон	СШОР Курортного р-на	1	68	2008	п.п. 3.13.12.2		
16	Богданов Иван	СШОР Курортного р-на	lю	36	2010	п.п. 3.13.12.2		
17	Михайлов Степан	СШОР Курортного р-на	II	12	2008	п.п. 7.2.6.		

Квалификационный уровень - 192 баллов

I - 106% - 00:22:54
II - 121% - 00:26:09
III - 139% - 00:30:02
III - 168% - 00:36:18
IIII - 195% - 00:42:09

Главный судья



China

Кузнецов Р.А.

45

ПЕРВЕНСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПО СПОРТИВНОМУ ОРИЕНТИРОВАНИЮ

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Ленинградская область, Выборгский район, пос. Рощино Контрольное время 75 минут

Велокросс-спринт (0830231811Я)

26 июня 2022

Юноши (до 18 лет) 9 КП, 4.6 км

№п/п	Фамилия, имя	Коллектив	Квал	Номер	ГР	Результат	Место
1	Белов Денис	СШОР Курортного р-на	KMC	11	2007	00:26:15	1
2	Куликов Семен	СШОР "Экран"	I	24	2007	00:27:23	2
3	Сапелов Алексей	СШОР Курортного р-на	КМС	60	2006	00:28:12	3
4	Камышев Даниил	СШОР Курортного р-на	I	46	2007	00:35:56	4
5	Матреничев Семен	СШОР "Экран"	1	25	2007	00:51:55	5
6	Иванов Егор	ГБНОУ СПБ ГДТЮ СДЮСШОР №2		17	2007	00:57:54	6
7	Шаврин Радимир	СШОР Курортного р-на	КМС	66	2007	п.п. 3.13.12.2	
8	Сылкин Егор	СШОР "Экран"	КМС	26	2007	п.п. 7.2.6.	
9	Наконечный Антон	СШОР Курортного р-на	I	13	2005	п.п. 7.2.6.	

Главный судья



Кузнецов Р.А.

43

ПЕРВЕНСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПО СПОРТИВНОМУ ОРИЕНТИРОВАНИЮ

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Ленинградская область, Выборгский район, пос. Рощино Контрольное время 75 минут

Велокросс-спринт (0830231811Я)

26 июня 2022

Юниоры (до 21 года) 12 КП, 6.1 км

№п/п	Фамилия, имя	Коллектив	Квал	Номер	ГР	Результат	Место
1	Зволянский Максим	СШОР Курортного р-на	KMC	79	2003	00:30:26	1
2	Яблочков Денис	СШОР Курортного р-на	1	117	2004	00:34:12	2
3	Пронин Евгений	СШОР Курортного р-на	KMC	58	2003	00:36:20	3
4	Яковлев Даниил	СШОР Курортного р-на	KMC	78	2004	00:37:16	4
5	Ушаков Алексей	ГБНОУ СПБ ГДТЮ СДЮСШОР №2	I	19	2004	00:39:24	5
6	Шайдаюк Николай	СШОР Курортного р-на	MC	67	2002	п.п. 7.2.6.	

Главный судья



Кузнецов Р.А.

AB.

ЧЕМПИОНАТ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПО СПОРТИВНОМУ ОРИЕНТИРОВАНИЮ

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Ленинградская область, Выборгский район, пос. Рощино Контрольное время 75 минут

Велокросс-спринт (0830231811Я)

26 июня 2022

Мужчины 12 КП, 6.1 км

№п/п	Фамилия, имя	Коллектив	Квал	Номер	ГР	Результат	Место
1	Логвинчук Евгений	СШОР Курортного р-на	MC	52	1992	00:24:55	1
2	Белов Сергей	Лично	MC	81	1978	00:27:28	2
3	Едемский Андрей	СШОР Курортного р-на	KMC	27	1981	00:28:23	3
4	Андреев Олег	Лично	MC	3	1989	00:28:40	4
5	Бондаренко Игорь	Лично	KMC	20	1968	00:29:44	5
6	Колтунов Владимир	Лично	MC	8	1974	00:30:29	6
7	Полубаяринов Антон	Лично	KMC	119	1974	00:34:30	7
8	Митин Фёдор	ГБНОУ СПБ ГДТЮ СДЮСШОР №2	1	18	1990	00:36:42	8
9	Марченко Павел	СШОР Курортного р-на		56	1982	п.п. 3.13.12.2	

Главный судья



Кузнецов Р.А.

45